
Id: ZGCJT-NENOY-KYEGM-YORYX-UJXOC. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1414/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
niezabudowanych nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, 

położonych w Krakowie przy ul. Krzemienieckiej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 – z późniejszymi zmianami), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 maja 
2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późniejszymi zmianami) - 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego niezabudowanych 
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, wskazanych na załączniku 
graficznym, oznaczonych nr działek 20/3 o powierzchni 0,2445 ha, 22/4 o powierzchni 0,2515 ha objętych 
KW KR1P/00211783/9, 36/4 powierzchni 0,4710 ha objętej KW KR1P/00072322/3, 36/6 o powierzchni 0,8343ha 
objętej KW KR1P/00105937/8, 49/2 o powierzchni 0,7009 ha, 49/4 o powierzchni 0,6630 ha, 49/6 o powierzchni 
0,3280 ha, objętych KW KR1P/00044136/7, 50/4 o powierzchni 0,4023 ha objętej KW KR1P/00097363/3, 
położonych w obrębie 98 jednostka ewidencyjna Podgórze, przy ul. Krzemienieckiej. 

Zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Barycz” 
nieruchomości położone są w terenach przeznaczonych dla lokalizacji usług związanych z gospodarowaniem 
odpadami z wykluczeniem usług magazynowania odpadów, z dopuszczeniem rzemiosła produkcyjnego 
związanego z gospodarką komunalną i budownictwem. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


